ciudad de Guayaquil, se instalan en Junta General Universal Extraordinaria de 

accionistas de la compañía EPICORE ECUADOR S.A., el señor William Penuel LongJR,, 

en su calidad de Director de la Compañía Epicore Bionetworks Usa Inc., propietaria de 

( 346.703 ) trescientas cuarenta y seis mil setecientas tres acciones sociales ordinarias 

de cuatro centavos de dólar cada una; y, Lorena Vanoni Armijos, propietaria de (1) una 

acción social ordinaria de cuatro centavos de dólar, es decir que se encuentra presente 

la totalidad del capital social de la compañía, representada por las acciones referidos.